





REF: GPIL/NSE&BSE/2025/6042

Date: 27.09.2025

To.

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001.

Scrip Code: BSE: 532734

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400051.

Scrip Code: GPIL

Sub: Press Release on unfortunate accident occurred in Godawari Power and Ispat Limited on 26 September 2025.

We are enclosing herewith Press Release issued by the Godawari Power And Ispat Limited on unfortunate accident occurred at Siltara Plant of the Company on 26 September 2025.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Godawari Power And Ispat Limited

s me...

Y.C. Rao

Company Secretary



An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 certified company CIN L27106CT1999PLC013756

Registered Office and Works: Plot No. 428/2, Phase 1, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082333, F: +91 771 4082234



GODAWARI POWER & ISPAT LIMITED

Regd.Office:428/2, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur, Chhattisgarh Corporate Office: Hira Arcade Pandri, Raipur, Chhattisgarh- 492004

CIN: L27106CT1999PLC013756 Tel: 0771-4082000

Website: www.godawaripowerispat.com

Press Release Date: 27 September 2025

Location: Raipur, Chhattisgarh

We are deeply grieved by the unfortunate accident that occurred on 26 September 2025. In this tragic incident, six of our colleagues lost their lives and six others sustained injuries. One of the injured employees has been discharged after medical treatment, while five remain under the supervision of specialist doctors — three with superficial burn injuries and two with slightly spread burn injuries.

Employees under treatment / discharged:

- Mr. Moutu Yadav
- Mr. Diptendra
- Mr. Jayprakash Verma
- Mr. Pawan Kumar
- Mr. Chandra Prakash
- Mr. Chakerdhar Rao
 (One among the above has already been discharged) Notably, all our injured employees are out of danger.

Our Commitment

The company has extended financial assistance of approximately ₹46 lakh to the families of the deceased. However, this is not limited to financial support alone — we stand committed to ensuring the long-term security and well-being of the families. The following measures are assured:

- Job security: Wherever possible, employment will be provided to an eligible member of the family.
- In families without employable members, **pension benefits up to the age of 62** will be extended in certain cases.
- Education support: Children's education will continue without disruption. The company will provide reimbursement of school/tuition fees and will also make provisions for higher education.

At **Godawari Power & Ispat Limited**, we firmly believe that our people are our greatest strength. Safeguarding the future of their families is our highest responsibility, and we pledge to fulfill this with complete dedication and commitment.

For Godawari Power & Ispat Limited

Sd/-Vinod Pillai Director गोदावरी पावर एवं इस्पात लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय: 428/2, फेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, सिलतरा, रायपुर, छत्तीसगढ़ - 493111 कारपोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, , रायपुर, छत्तीसगढ़- 492004

सीआईएन: L27106CT1999PLC013756 दूरभाष: 0771- 4082000

वेबसाइट: www.godawaripowerispat.com

प्रेस विज्ञप्ति दिनांक: 27 सितम्बर 2025

स्थान: रायपुर, छत्तीसगढ़

दिनांक 26 सितम्बर 2025 को हुई दुर्भाग्यपूर्ण दुर्घटना से हम सभी गहराई से शोकाकुल हैं। इस घटना में हमारे 6 सहकर्मियों का असामयिक निधन हो गया, जबिक 6 अन्य घायल हुए। इनमें से एक कर्मचारी को उपचार के उपरांत छुट्टी (डिस्चार्ज) दे दी गई है, शेष 5 चिकित्सकीय निगरानी में हैं — जिनमें 3 को सतही जलन की चोटें और 2 को हल्की रूप से फैली हुई जलन की चोटें हैं।

उपचार प्राप्त कर रहे/कर चुके कर्मचारियों के नाम:

- श्री मौतु यादव
- श्री दिप्तेन्द्र
- श्री जयप्रकाश वर्मा
- श्री पवन कुमार
- श्री चन्द्र प्रकाश
- श्री चकरेधर राव
 (उपर्युक्त में से 1 कर्मचारी को डिस्चार्ज किया जा चुका है)

हमारी प्रतिबद्धता

कंपनी ने प्रभावित परिवारों को लगभग ₹ 46 लाख की सहयोग राशि प्रदान की है। परंतु केवल आर्थिक सहयोग ही नहीं, बल्कि उसके अतिरिक्त भी परिवारों के भविष्य की सुरक्षा हेतु निम्न सुविधाएँ सुनिश्चित की जाएँगी:

- परिवार की रोज़गार सुरक्षा बनी रहे। जहाँ संभव होगा, परिवार के योग्य सदस्य को रोजगार उपलब्ध कराया जाएगा।
- जहाँ रोजगार योग्य सदस्य उपलब्ध नहीं हैं,वहाँ कुछ मामलों में 62 वर्ष की आयु तक पेंशन सुविधा दी जाएगी।
- बच्चों की शिक्षा निर्बाध रूप से जारी रहे इसके लिए कंपनी शिक्षा शुल्क / फीस की प्रतिपूर्ति करती रहेगी तथा
 उच्च शिक्षा हेतु भी प्रावधान किया जाएगा।

यह दृढ़ विश्वास है कि हमारे लोग ही हमारी सबसे बड़ी ताक़त हैं। उनके परिवारों का भविष्य सुरक्षित रखना हमारी सर्वोच्च जिम्मेदारी है,और इस जिम्मेदारी को हम पूरे संकल्प और प्रतिबद्धता के साथ निभाएँगे।

कृते, गोदावरी पावर और इस्पात लिमिटेड

हस्ता.

विनोद पिल्लई

(निदेशक)